Magistri Durandi de sancto Portiano

amat formaliter. Et quod aliqui conuenit esse intellectum: cui non conuenit esse intelligentem ex hoc solo potest sufficiens conceptus. Differētia rationis inter intellectū et intelligētū vel ētē intelligētū: et idem dicunt de amare et amato. De alijs autem attributis dicuntur sicut in positione dicto est. Et hoc quidē versū est si diuinis quo-

Innuidā
tio.

quomodo realiter essentia et relatio differēt: et pō consequētis plōna ab essentia rōne relationis: qd̄ differētia rationis iter amare: et esse amatum et intelligere et esse intellectū habet pro sufficiente fundamento differētia realē: que est inter essentia et relatione et plōna rōne relationis: qd̄ cīn relatio et persona sunt intellecta obiectiva: non sunt ipsū intelligere pō cēmō idētatis realē: essentia ait si realiter differēt a relatiōe et a plōna est in intellectu obiectiva: et est ipsū intelligere identicē consequēns est qd̄ esse intellectū et intelligere saltem differētia rationis: differētia habet ad cā qd̄ differētia re. Si autem persona et relatio non differēt realiter quomodo seu ex natura rei ab essentia: non video qualis differētia realis in diuini posset esse sufficiens fundamente differētia rationis inter intelligere et esse intellectū: qd̄ non illa est qd̄ inter essentia et relatione et persona: qd̄ non est realiter dicitur. Differētia ait rationis reductetur ad differētia realē tanq; fundamētū (etia sc̄m̄ itos) nec illa que est inter relationē et relationē seu inter personā et plōnāq; illa que habent univocatōrē ad aliquā plura non sunt causa vel fundamētū pluralitatē: qd̄ qd̄ fortes et plaro habet equaliter ad animalē: et equaliter ad hominē: certa realis differētia inter fortes et plaro: non est causa nec fundamētū differētia rōnes inter animalē et hominē. Sic ut qd̄ relationes oppositae: plōna pēas constituit se habent equaliter et vīno: inter ad intelligere et esse intellectū: qd̄ libet cīn et intellecta obiectiva: et nulla vīlibet et intelligere ipsū for maliter ergo differētia plōnārū vel relationis sc̄m̄ tē non est sufficiens fundamente differētia rōnes inter intelligere et esse intellectū. Est tamen adverētū et esse intellectū non dicit attributū diuinū: pūt attributū dicit pēctionē communē comunitate analogie de creaturis: quia esse intellectū vīre si non dicit aliquid exīstētis in re intellecta: sed est denominatio ad intelligere qd̄ est in aliis: si sit in codē hōc accidit intellectū: vt intellectū est. Et ideo iuncta illa non est ad propōstū nisi latē: vt tractet qd̄ et attributū: vt pote si est dicat qd̄ nulla differētia rationis pōt inueniri in aliquo absq; comparatione ad differētiam realē.

Cētrum cum vītate essentia possit esse personarum pluralitas.

Quarto Quarta.

Dērūtūm principale sic proce ditur. Et vī qd̄ vītate essentia non possit esse realis pluralitas plōnarū: qd̄ sicut se habet rōad differētia rationis: ita rea ad differētia rei: sed qd̄ non est qd̄ aliqua vīnū rōncēt diuina rōne pīlōd̄ qd̄ est vīnū rōne: ergo nō calicēta possit esse vīnū tē re et difīntia re pīlōd̄ pīlōd̄ qd̄ sunt vīnū rōfēt essentia et relatio in diuini sunt vīnū tē re: vt diuini ponit: ergo impossibile est qd̄ ea qd̄ sunt vīnū in diuini per cīnū fūm̄ diuina realis pēlationē: qd̄ pīlōd̄ non ponit qd̄ pīlōd̄ plōnarū cīnū vītate essentia ergo te. Secundū qd̄ sc̄m̄ quecū vīnū rōne multiplicata vīnū multiplicata alterū sed plōna et essentia sunt vīnū calicēt: aliquā in diuini est realis copōstū: ergo cīnū essentia nō multiplicetur: vīde qd̄ nec pēone. Cīnū contraria fūm̄ fīda nobis tradita: pēsonā scripturā. Hēpōsīon: qd̄ conclusio non est dubia apud fideles. Qēs cīnū tenet qd̄ vīnū est de (qd̄ ad essentia attinet) et qd̄ trēs sunt personē distincte relationē: organis. Ideo cīnū declaratio conclusio immorātū est. Cīnū dīcūtū dīcūtū qd̄ hēc cīnū facit quod natūra: que non est in tantum in vīo supōstū videtur artificia et limitata: quod non competit nature diuina: lēc autem rationē et tē dīcūtū eīe bene concūdūt: sicut quecū demonstratio in naturalibus. Sed quā in prima quītū hec hūmā libi satī efficaciter probatū est quod articulus trinitatis pōtūm̄ demonstrari non potest: nec quod ita sit vt ponit articulus nec quod articulus pīlōd̄ possiblē: aut quod nihil impossibile se quatur ad articulum: quozū vīnū includit aliud. Ex possibili enim non sequitū impossibile: necrationē qd̄ sunt contra articulū cīnūfē dissolutū possunt idēcō nō replicando rōnes pīlōd̄ adductūs solūm̄ restat solūm̄ rationē pīlōd̄ qd̄ sicut inutur demonstrare articulū trinitatis. Cum enim pīlōd̄ dicit qd̄ intelligere et velle vībīcīs sunt operationēs perfecte terminantur ad aliquād̄ operatū: pēcas productū: salfūm̄ et absolute et non valēt ad propōstū: absolute quidē salfūm̄ est: qd̄ in beatis intelligere et velle quibus vident deum et diligunt sunt perfectissime operationēs. Et tamen per illud intelligere nullū vībīcīs formā pīlōd̄ possūt: nec per illud velle productū alijs amō: ergo illud est salfūm̄ absolute: non valēt etiam ad propōstū: quia intelligere et velle in deo aut essent ipsūm̄ productionēs perūm̄: principia productionēs. Primum non potest dici qd̄ pro-

dunctionē in diuini sunt diuine realiter: sed velle et intelligere non differēt realiter: ergo nō sunt productionēs. Item producere et producētū non possunt competere omnibus personis: quia quedā est non producētū (sc̄līcēt spiritus sanctus) et quedā non pīlōd̄ (vt pater)

Sed intelligere et velle copētū oībū personis: ergo nō possunt producētē nec producētū: ita non sunt productionēs nec actiū nec passiū. Item nec sunt principia productionēm̄: qd̄ aut essent vīnū principiū aut plura. Si vīnū ex hoc nō potest demonstrari probari quod ab illo vīo sunt plures productionēs et plura pīlōd̄. Si plura aut differēt re aut sola rōne: non re qd̄ sunt absoluta: et cōueniūt oībus glōnīs: et talia sunt differēt realiter in diuini. Si sola rōne ex hoc nō potest demonstrari pīlōd̄ sunt principia plurū productionēs et plurū pīlōd̄ realiter differētē: quare nō nullū intelligere velle potest demonstrari plurūs pīlōd̄ productū. Lēc ergo dīcūtū qd̄ oīs pīlōd̄ opāto terminat ad alīq; operatū. Si vocē operario pīlōd̄ artis ut domīcatiō verū est. Si cīnū operario vocē actiōe de gīcē actiōe adhuc est verū: qd̄ actiō transit in pallūm̄ vīlōd̄ in eo cauītū. Actiō em̄ ppīne accepta in cērūtū nō est aliud qd̄ denominatio: pīlōd̄ cīnū a pīlōd̄: sicut calefactio factio nō est aliud nō denominatio calefactio a calore productio. Sed si vocē operario vīlōd̄ pīlōd̄ pīlōd̄ potest quēdām̄ le hīz vīlōd̄ ad vīlōd̄: intelligere ad intellegētū falsa est pīlōd̄: qd̄ iste pēctiōes sunt vīlōd̄: nō potest: nec aliud pīlōd̄ casū necessariū pīlōd̄: in eadē potētia: vt habet. Et Mētha. a. j. ethīcōs. Qd̄ autē sc̄dō qd̄ pēctiōes est et essentia vīa sit in plurū: supōstū nō impēctiōē et artificiōē nature artificia: qd̄ ipsa sit in vīo supōstū: dicēdū: qd̄ gīcē hīz vīa nō impēctiōē sufficit ad ponēdū naturā diuina esse pēctiōfē et illuminatū: et qd̄ ipsa sit vīcō supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud ab essentia. Essentia vīa est qd̄ est i plurū supōstū pēctiōfē et illuminatū: nec opātū pīlōd̄ plurū pīlōd̄ phīlosophī qd̄ dēcūtū rōne naturalis sc̄tūrūtū rōne diuina esse pēctiōfē et pēctiōfē eiū rēqueret plurū supōstū: qd̄ vīnū pēctiōfē. Sic ergo pīlōd̄ qd̄ rōne nō nullū nō demonstrat articulū trinitatis: qd̄ oīnō demonstrari nō potest. Rēstat ergo vīle plurūs adūcātū ad id qd̄ dīcōtū mōdō demonstrari nō artificia: lēc autē aliud sicut pīlōd̄. Dīcūtū em̄ qd̄ oīs vīlōd̄ cērūtū esse est aliud